»  vobis  quadraginta  arpenta  nemoris  juxtà  Brollium  do 
»)  Guinvilla,  sicut  per  metas  dividitur,  et  triginta  et  septcin 
»  arpenta  terre  arabilis  propè  locum  adjaeentotn,  et  duodecim 
»  in  loco  qui  dicitur  de  angulo  nemoris,  et  quatuor  arpenta 
»  pratorum,  et  duo  arpenta  terre  insimul  in  Parochia  de 
»  Nantelio  (Nantilly),  juxtà  rivulum  de  Nigra  (Vesgre). 
»  etpratum  Guillelmi  Brunchardi,  dni  de  Nantelio,  et  feo- 
»  dum  Richardi  de  Gareneriis  (Garennes,  près  Ivry-sur- 
»  Eure)  et  duo  arpenta  terre  in  duabus  peciis  de  aliâ  parte 
»  predicti  rivuli  ;  unum  juxta  iter  quod  ducit  de  Nantelio 

»  predicto  ad  Calceiam  (La  Chaussée-d'Ivry),  et  unum  arpen- 
»  tum  sub  itinere  de  Guinvilla,  et  tria  arpenta,  unum  de 
>>  Ribaust  et  alia  duo  propinquiora,  et  unam  domum  cum  duo- 
i>  bus  hortis  in  dicta  Parochia,  et  unam  aliam  ante  crucem 
»  de  Ibreio  (Ivry-sur-Eure),  cum  accessoriis  suis;  viginta 
»  quoque  et  octo  arpenta  vinearum,  veleocirca,  in  pluribus 
»  peciis,  que  sita  sunt  inter  Nantelium  et  Guinvillam  et 
»  dictum  locum  sancti  Germani  :  que  predicte  videlicet 
»  vinee,  i)rata,  horti,  hospitalia  et  terre  valent  singulis 
»  aanis  in  censivis  quindecim  libras  et  duos  solides  turonen- 
»  ses  annui  redditus  in  festo  sancti  Remigii  apiul  sanctum 
»  Germanum  ;  et  omnes  res  predictas  do  et  concedo  vobis 

*  Ou  t  Aliieto.  » 

^  Abbayo  établie  priinilivement  à  «  (lambaiscuil  o  dit  une  note  explicative  des 
Archives  nationales. 
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»  in  purain  et  perpcluam  clemosytiam  pcr  maous  nostras 
'  tanquam   census  vesCros  paciOce   et   quiète  et  sine   ullà 
coactioûe  vendeadi  in  perpetuiiiii  iiossidendas,  cum  suis 
accessoriis  scilicet  amendis.  vendis,  rensivis  et  omnibus 

aliis  redhibentiis,  quoquo  modo  possent  accidere  :  in  cen- 
sivis  nichil  juris  vel  eonsuetudiois,  sine  justilia  seu  domi- 
nio,  unhi  vel  nieis  lieredibus  retiiiendo  in  eisdeni,  excepta 
magna  justitiâ  tantuniniodo.  ïnsuper  dedî  vobis  oontuni 
solides  parisienses  anniii  redditua  in  prepositura  niea  de 
Agneto,  in  octavâ  Natalis  Domini,  tali  lege  servata  quad 
dicti  canonici  tenebuntur  in  rutiirmn  singulis  domiuicis  et 
in  perpetuum  celebrare  missain  in  capella  ruea  de  Aguelo. 
Etiam   dedi   et  coiicessi  eisdeiu  ut   mêlant  in  nioleiidino 

nieo  de  Calceià  (la  Chaussée-dlvry)  duos  sextcirios  bladi 
omnibus  hebdomadis,  ita  libère  et  quiète  ;  .si  auteui  opus 
fuerit  eisdem  in  iiebdouiada  plusquain  duos  sextarios  bladi 
molere  de   illo.  plus  a^ro  dabunt  ralionabile  paletum» 

secundun»  qiiod  magis  vel  minus  molant.  iH-dinms  otiam 
Tobîs  vivuui  ueoius  ad  editicandum  lurum  sauiii  (ferniani 

et  mortuum  nemua  ad  coniburendum  et  communem  pastu- 
ram   ad  pecudes  vestras,  et  très  derem  porcos  francos 

à  pasnagio  in  tota  foresta  mea  de  Agneti>,  euudo  et  rede- 
undo,  liberos  et  quictos.   Ut  auteni   iota  scripta  séries 
inconcussa  et  invkdata  sine  One  sem[ier  valeat  perseverare 

presenteni  paginani  sigilli  nostri  tes^tiinooio  t'ecimus  njbo- rari.  Nos  autem  tenorem  dictaruui  litteraruui  deiliinus, 

coDcessimus  et  à  nobis  promittiuius  in  perpctuuui  iuviola- 
biliter  observari.   Facta   e.st   autem  baec  carta  régnante 

Ludovico  rege   Francoruui  *,    anno   ab   luearnatione  Do- 
mini    ndllesimo    eente.sinn)    septuîigesimo  ortavo ,    se[>- 
timo    Kalendas  lunii.   lluic    iionationi   adfueruut   testes  : 

Thomas  saeerdus  tte  (luinvilla  et  Radulpbus  sacenius  de 
NanteliOr  Rie  ardus  sacenlos  de  Agneto  et  cum  istis  Hugo 
Diniiesnil  et  Ouido  fraler  ejus,  GuiUelmus  Bruncharius, 

Robertus  Crassa  lingua,  Henrycus  Marnioet,   Petrus  Leu- 
rie,  Bernardus  de  Vilet^  CuUatiu  presentis  copie  facta  est 

'  Louis  VII,  dît  le  Jeune,  (H37-i  I80j. 

•  Villiei-s-ff]  DéstÉUvre,  ou  h:imt'au  eutiv  (jaruniifs  vt  Guaiiîvilîp,  m\  hmi r^ilHtr 
,  [H'iis  AbiUes. 
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»  ad  illius  originale  integruin,  per  nie  publicum  authoritate 
»  apostolica  Curie  Carnotensis  notarium  juratum  débite, 
»  (juxta  edictum  regiuni  descriptum  et  insinuatiim),  in  page 
»  de  Mittenvilla  predicte  Carnotensis  dioecesis  commoran- 
A  tem.  subscriptuin.  illaque  facta,  fuit  dictum  originale  cum 
»  presenti  collatione  restitutuni.  Anno  Dîii  millesimo  sexcen- 
»  tesimo  quadragesimo  (1040),  die  vigesinia  secunda  mensis 

»  decembris.  Signum  «  Gaillard  (ou  Guillard)cuni  paraphe  *. 

1121-1202.  —  Erhaiifjt^  de  S  serves  entre  ïahlmye  de  Sainte- 
Genevit've  de  Paris  et  F  église  de  Granehamp, 

«'  De  escanibio  inter  nos  et  Ecclesiam  Grandis  campi  de 
»  duabus  ancillis,  »  scilicet  Bergia  Clia  Aalis  et  Odelina 
»•  filia  Isabelle.